##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX OBJETO: Aquisição de Kits de Enxoval para a Secretaria de Assistência Social. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
de Licitação nº DV00042/2019. VIGÊNCIA: até 11/10/2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Areia
e: CT Nº 00289/2019 - 11.09.19 - CLAUDIA CIBELE ARAUJO DE SOUZA 00876867409 - R$ 8.823,50.